

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ปร.5

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ชื่อโครงการ เทพินันคอนกรีตพร้อมเทพนึ่งกันดินสไลด์ บริเวณโครงการจัดหาแหล่งน้ำบาดาลระยะไกล

สถานที่ บ้านหนองแก หมู่ที่ 9 ตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการ วันที่ 25 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	240,458.69	1.3056	313,942.87	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
2	งานชลประทาน		1.3357	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
3	งานทาง	-	1.3607	-	- หักเงินประกันผลงาน 0%
4	งานสะพานและท่อ	-	1.2764	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
-รวมเป็นค่าก่อสร้าง				313,942.87	
- ตั้งจ่ายเป็นค่าก่อสร้างประมาณ				306,000.00	
(ตัวอักษร) สามแสนหกพันบาทถ้วน					

หมายเหตุ ใช้ราคาวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี ไม่รวมค่าขนส่ง) เดือน สิงหาคม 2565 ของจังหวัด นครราชสีมา

ลงชื่อ

(นายจิรัชยา แก่นสม)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เมืองพะไล

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายพรชัย ธงอาจ)

หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายภูริพัฒน์ อินทชชนโชติ)

นักบริหารงานการศึกษา

กรรมการ

ใบประมาณการ

ปร.4

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ชื่อโครงการ เทพินถานคอนกรีตพร้อมเทพนังกันดินสไลด์ บริเวณโครงการจัดหาแหล่งน้ำบาดาลระยะไกล

สถานที่ บ้านหนองแก หมู่ที่ 9 ตำบลเมืองพะไล อำเภอบัวลาย จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการ วันที่ 25 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย		ค่าแรง/หน่วย		รวมราคา	หมายเหตุ
				ราคา	รวม	ราคา	รวม		
1	งานถางป่าและตัดต้นไม้	530	ตร.ม.	-	-	2.72	1,442	1,441.60	ราคาน้ำมัน
2	งานทรายรองพื้น	33.00	ลบ.ม.	435.00	14,355.00	99.00	3,267	17,622.00	ดีเซล B 7
3	คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด	73.73	ลบ.ม.	1,796.22	132,435	306.00	22,561	154,997	35.21บาท
	240 กก./ตร. ซม.								
4	ตะแกรงเหล็ก 0.20*0.20*4 มม.	521	ตร.ม.	38.00	19,798.00	7.00	3,647	23,445.00	
5	เหล็กกลม 9 มม.	0.5	ตัน	29,217.32	14,608.66	4,100	2,050.00	16,658.66	
6	เหล็กกลม 6 มม.	0.15	ตัน	30,731.66	4,609.75	4,100	615.00	5,224.75	
7	งานไม้แบบ+ค้ำยัน	30	ลบ.ฟ.	400.00	12,000	133.00	3,990	15,990.00	
8	งานตะปู	1	ลัง	570.00	570.00	-	-	570.00	
9	ลวดผูกเหล็ก	10	ก.ก.	101.00	1,010.00	-	-	1,010.00	
10	งานบันได	1	เหมา	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
(รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน)								240,458.69	

หมายเหตุ ใช้ราคาวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษี ไม่รวมค่าขนส่ง) เดือน สิงหาคม 2565 ของจังหวัด นครราชสีมา

ลงชื่อ (นายจิรัช แก่นสม) ประธานกรรมการ
 (นายพรชัย ธงอาจ) กรรมการ
 หัวหน้าสำนักปลัด
 (นายภูริพัฒน์ อินทชรรณโชติ) กรรมการ
 นักบริหารงานการศึกษา